Eustatius de Hedechusen hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex quinque iugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen inter hereditatem Johannis dicti Enode ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Sceijvel ex alio atque ex uno iugero terre sito in loco dicto communiter Maelstrem in quodam campo tria iugera continente inter hereditatem quondam Conrardi Writer (dg: ex uno et inter here) ex utroque latere coadiacentem venditam dicto Eustatio ab Henrico filio quondam Johannis Stierken prout in litteris supportavit Ghisberto filio quondam Ghisberti de Spina cum litteris et jure promittens ratam servare et

³⁶ Zie ← BP 1178 f 098v 05 wo 14-04-1389, verkoop van deze pacht.

obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 106v 10 do 19-10-1391.

Gerardus gnd Hacke bakker droeg over aan Henricus die Hoesche kramer een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 1 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd die Hornoc, tussen Willelmus Vranc enerzijds en Mathias gnd Halbake anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Thomas gnd Halbake van Empel.

Gerardus dictus Hacke pistor hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex iugero terre sito in parochia de Empel in loco dicto die Hornoc inter hereditatem Willelmi (dg: d) Vranc ex uno et inter hereditatem Mathie dicti Halbake ex alio venditum sibi a Thoma dicto Halbake de Empel prout in litteris hereditarie supportavit Henrico die Hoesche institori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Neijnsel datum supra.

BP 1179 p 106v 11 do 19-10-1391.

Theodericus zvw Willelmus van Os droeg over aan Lambertus smid van Middelrode 80 Gelderse gulden minus 4 plakken, aan hem beloofd³⁷ door Baudewinus van Zelant en zijn vrouw Yda.

Theodericus filius quondam Willelmi de Os octoginta florenos aureos communiter gulden vocatos monete Gelrie minus quatuor denariis dictis plakken promissos sibi a Baudewino de (dg: Zelan) Zelant et Yda eius uxore prout in litteris supportavit Lamberto fabro de Middelrode (dg: cum litteris pro). Testes datum supra.

BP 1179 p 106v 12 do 19-10-1391.

Jacobus nzv Jacobus van den Yvenlaer droeg over aan Laurencius zv voornoemde Jacobus van den Yvenlaer een huis en tuin, in Berlicum, naast de kerk aldaar, tussen Henricus Sluijsman enerzijds en Mathias zv Aleijdis gnd van den Berge anderzijds.

Jacobus filius naturalis Jacobi van den Yvenlaer domum et ortum sitos in parochia de Berlikem iuxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Henrici Sluijsman ex uno et inter hereditatem Mathie filii (dg: ..) Aleijdis dicte van den Berge ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Laurencio filio dicti Jacobi van den Yvenlaer cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: ..) sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 106v 13 vr 20-10-1391.

Cristianus zvw Arnoldus Ghiben soen verkocht aan Lambertus van Lijessel een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Gemert, met Lichtmis in Gemert te leveren, gaande uit de helft van een hoeve, in Gemert, ter plaatse gnd die Mortel, welke hoeve behoorde aan wijlen voornoemde Arnoldus Ghiben soen, reeds belast met de grondcijns.

Cristianus filius quondam Arnoldi Ghiben soen hereditarie vendidit Lamberto de Lijessel (dg: den Le) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensura de Ghemert solvendam hereditarie purificationis et in Ghemert tradendam ex medietate ad se spectante cuiusdam mansi siti in parochia de Ghemert ad locum dictum die Mortel et ex attinentiis dicte medietatis qui mansus predictus ad dictum quondam Arnoldum Ghiben soen spectare consuevit ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi inde prius solvendo et sufficientem

³⁷ Zie ← BP 1179 p 083r 08 za 12-08-1391, belofte op 25-12-1391 80 Gelre gulden minus 4 plakken te betalen.

facere. Testes Willelmus et Neijnsel datum sexta post Luce.

1179 mf2 C 04 p. 107.

in festo Severini: maandag 23-10-1391.
 anno nonagesimo primo mensis octobris die Severini
 pontificis Bonifacii noni anno secundo: maandag 23-10-1391.
 Quinta post Severini: donderdag 26-10-1391.

BP 1179 p 107r 01 ma 23-10-1391.

Albertus Buc van Lijt verkocht aan Arnoldus van Beke zvw Goessuinus van Beke een n-erfcijns³⁸ van 10 pond geld, met Allerheiligen te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 01-11-1392), gaande uit een kamp, 4 morgen groot, in Hintham, tussen Jordanus van Roesmalen enerzijds en Petrus van Bruggen anderzijds, welk kamp was van Henricus van Hijntam de oudere. Zodra verkoper de cijns, binnen 2 jaar, op een ander erfgoed heeft gevest, van voldoende waarde, binnen het gebied van de hertog, dan zal het kamp ontlast zijn.

Albertus Buc de Lijt hereditarie vendidit Arnolde de Beke filio quondam Goessuini de Beke hereditarium censum X librarum monete sol[vendum] hereditarie omnium sanctorum et pro primo ultra anum ex (dg: quatuo) ex campo quatuor jugera terre continente sito in Hijntham inter hereditatem Jordani de Roesmalen ex uno et inter hereditatem quondam Petri de Bruggen ex alio qui campus fuerat Henrici de Hijntam senioris ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere (dg: testes Tijt et Raet datum) tali condicione quod cum dictus venditor prefato emptori dictum censum infra duos annos ad aliam hereditatem ad hoc sufficientem infra (dg: dn) terram domini nostri ducis sitam assignaverit et sic firmaverit prout hoc sibi datum erit extunc dictus campus quitus erit. Testes Tijt et Raet datum in festo Severini.

BP 1179 p 107r 02 ma 23-10-1391.

Johannes Buc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Buc prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 107r 03 ma 23-10-1391.

Arnoldus van Vladeracken beloofde aan Lubbertus Jans soen 88½ Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1392) te betalen. De brief overhandigen aan hem of aan Franco Croeket.

Arnoldus de Vladeracken promisit Lubberto Jans soen LXXXVIII et dimidium Gelre gulden vel valorem ad purificationis proxime persolvendos. Testes datum ut supra. Tradetur littera sibi vel Franconi Croeket.

BP 1179 p 107r 04 ma 23-10-1391.

Johannes Buc van Lijt verkocht aan Albertus Boc van Lijt een n-erfcijns van 10 pond geld, met Allerheiligen te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 01-11-1392), gaande uit 6 morgen land, in Groot Lith, in twee kampen aldaar, tussen Reijnerus Berns soen enerzijds en Henricus Herbrechts soen anderzijds, reeds belast met een cijns aan de heren, dekaan en kapittel van Sint-Lambertus in Luik.

Johannes Buc de Lijt hereditarie vendidit Alberto Boc de Lijt hereditarium censum (dg: X) #decem# librarum monete solvendum hereditarie (dg: purificationis) #omnium sanctorum# et pro primo solucionis ultra annum ex (dg: cam) sex jugeribus terre sitis in parochia dicte' Groet Lit in duobus campis ibidem inter hereditatem Reijneri Berns soen ex uno et

³⁸ Zie → BP 1182 p 139r 11 do 08-07-1400, maning van 3 achterstallige jaren.

inter hereditatem Henrici Herbrechts soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu dominorum decanis et capitulo sancti Lamberti Leodiensis inde solvendo et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 107r 05 ma 23-10-1391.

Theodericus zvw Theodericus gnd Snijder van Rode droeg over aan Walterus gnd Wellen nzv hr Wolterus Wellen zvw voornoemde Theodericus snijder van Rode 1/3 deel van een b-erfpacht van 1 mud koren, half rogge en half gerst, maat van Sint-Oedenrode, welk 1/3 deel aan hem was overgedragen door Jacobus Meelman. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus.

Theodericus filius quondam Theoderici dicti Snijder de Rode terciam partem annue et hereditarie paccionis unius modii bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Rode supportatam sibi a Jacobo Meelman prout in litteris hereditarie supportavit Waltero dicto Wellen filio naturali domini Wolteri Wellen filii dicti quondam Theoderici sartoris de Rode cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Rover datum datum supra. Tradetur littera dicto Theoderico.